[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Челябинская область
АШИНСКий муниципальный район

Симское городское поселение

Совет депутатов

РЕШЕНИЕ № 213
от 13 декабря 2018 г.

«О ликвидации МКУ «Детский юношеский клуб»»

              Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Симского городского поселения, Совет депутатов Симского городского поселения
РЕШАЕТ:

1. В связи с необходимостью организации работы по развитию туризма на территории Симского городского поселения, исключению дублирования функций по работе с детьми и молодежью, уменьшения управленческих затрат бюджета Симского городского поселения,  Совет депутатов Симского городского поселения рекомендует  главе Симского городского поселения рассмотреть вопрос о ликвидации МКУ  «Детский юношеский клуб» и о вводе в штатное расписание администрации Симского городского поселения муниципальной должности специалиста по молодежной политике и туризму.
2. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, экономической политике и налогам.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Симского городского поселения                                             А.Д. Решетов

Председатель Совета депутатов

Симского городского поселения                                                         И.В. Яровикова